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Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 
ΠΡΟΣ 
Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους 
 
ΕΝΤΑΥΘΑ 
 
Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την Δευτέρα 14 Ιανουαρίου 2008 
στις 20:00 το βράδυ στο Πνευματικό Κέντρο του Δήμου Κορυδαλλού «Μελίνα Μερκούρη» Γρηγ. 
Λαμπράκη και Καρυταίνης (2ος όροφος), σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων, για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα παρακάτω θέματα : 
 
1. Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραιτήσεων Προέδρου, Αντιπροέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Έργων Πολιτισμού – Ανάπτυξης Προβολής & Επικοινωνίας 
(ΔΕΕΠΑΠΕΚ) Δήμου Κορυδαλλού.  
2. Λήψη απόφασης για την συγκρότηση (συμπλήρωση) του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 
Επιχείρησης Έργων Πολιτισμού – Ανάπτυξης Προβολής & Επικοινωνίας (ΔΕΕΠΑΠΕΚ) Δήμου 
Κορυδαλλού.  
3. Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης του κ. Μ. Ευθυμιάδη Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού».  
4. Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου «Αθλητικός 
Οργανισμός Δήμου Κορυδαλλού». Προτάσσεται ως Πρόεδρος ο κ. Ανδ. Καπιτσίνος.  
5. Λήψη απόφασης για την αποδοχή παραίτησης της κ. Στ. Σταθοπούλου Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου «Πνευματικό Κέντρο Δήμου Κορυδαλλού».  
6. Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση νέου Διοικητικού Συμβουλίου του Νομικού Προσώπου 
«Πνευματικό Κέντρο Δήμου Κορυδαλλού». Προτάσσεται ως Πρόεδρος η κ. Λ. Μάνου.  
7. Λήψη απόφασης για την πρόσληψη προσωπικού μερικής απασχόλησης.  
8. Λήψη απόφασης για την έγκριση του προϋπολογισμού του Νομικού Προσώπου «Κέντρο 
Κοινωνικής Παρέμβασης Δήμου Κορυδαλλού» οικονομικού έτους 2008.  
9. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) υπαλλήλων και τριών (3) αναπληρωματικών μελών για τη 
συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού για την απευθείας ανάθεση 
προμηθειών ηλεκτρολογικού – μηχανολογικού εξοπλισμού του Δήμου μας.  
10. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών από 
υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής μηχανολογικού εξοπλισμού (απορ/ρα, 
σάρωθρα, υδροφόρα κ.λ.π. οχήματα).  
11. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών για την 
συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού και απευθείας ανάθεση 
προμηθειών αρμοδιότητας Γραφείου Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής του Δήμου.  
12. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών για τη 
συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων διαγωνισμού και απευθείας ανάθεση 
προμηθειών αρμοδιότητας Υπηρεσίας Πρασίνου.  
13. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών για τη 
συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων διαγωνισμού για την προμήθεια 
Μηχανολογικού Εξοπλισμού (απορ/ρα, σάρωθρα, υδροφόρα κ.λ.π. οχήματα).  
14. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών από 
υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής παραλαβής υλικών.  
15. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών από 
υπαλλήλους για τη συγκρότηση Επιτροπής αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμού και απευθείας 
ανάθεση.  
16. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών από 
υπάλληλους για τη συγκρότηση Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμού Προμηθειών.  
17. Λήψη απόφασης για τον ορισμό δύο (2) Δημοτικών Συμβούλων με τους αναπληρωτές τους ως 
μέλη για τη συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής Δημοτικών Έργων για το έτος 2008, μέχρι του 
ποσού των 5.869,41€.  
18. Λήψη απόφασης για τον ορισμό ενός (1) Δημοτικού Συμβούλου με τον αναπληρωτή του που θα 
συμμετέχει στην επιτροπή παραλαβής Δημοτικών Έργων για το έτος 2008, πάνω του ποσού των 
5.869,41€.  



19. Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση Παραλαβής εργασιών και μεταφορών σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 64 του Π.Δ. 28/80.  
20. Λήψη απόφασης για τον ορισμό ενός (1) εκπροσώπου του Δήμου Κορυδαλλού ως τακτικό και ενός 
(1) εκπροσώπου του Δήμου Κορυδαλλού ως αναπληρωματικό μέλος στην επιτροπή κρίσεως 
αυθαιρέτων κτισμάτων.  
21. Λήψη απόφασης για τη συγκρότηση διμελών Επιτροπών Μηχανικών για την διενέργεια του 
πρωτοβάθμιου προσεισμικού ελέγχου όλων των σχολικών κτιρίων που βρίσκονται στα όρια του Δήμου 
Κορυδαλλού καθώς και των δημοτικών κτιρίων.  
22. Λήψη απόφασης για τον ορισμό ενός (1) Δημοτικού Συμβούλου με τον αναπληρωτή του που θα 
συμμετέχουν στην συγκρότηση Πρωτοβάθμιου Συμβουλίου Επιθεώρησης Κινηματογράφων – 
Θεάτρων κ.λ.π. για το έτος 2008 αρμοδιότητας Δήμου Κορυδαλλού καθώς και ενός (1) υπαλλήλου του 
Δήμου μας που θα εκτελεί χρέη Γραμματέα με τον αναπληρωτή του.  
23. Λήψη απόφασης για τον ορισμό δύο (2) Δημοτικών Συμβούλων ως τακτικά μέλη και δύο (2) 
Δημοτικών Συμβούλων ως αναπληρωματικά μέλη για τη συγκρότηση της Επιτροπής Καθορισμού 
τιμήματος εκποιούμενων Δημοτικών και Κοινοτικών Ακινήτων και ενός (1) Μηχανικού, που 
προέρχεται από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου, με απόφαση Δημάρχου.  
24. Λήψη απόφασης για την έγκριση συμμετοχής τεσσάρων (4) Δημοτικών Υπαλλήλων του Δήμου 
στο Νέο Ειδικό Σεμινάριο που αφορά τις διαδικασίες ανάθεσης και εκτέλεσης έργων στους ΟΤΑ και 
τις Επιχειρήσεις τους, σύμφωνα με το Ν. 3263/04, όπως τροποποιήθηκε με τους Ν. 3316/05 & Ν. 
3481/06 – Ν. 3463/06 (ΝΕΟΣ Δ.Κ.Κ.) και έγκριση σχετικής πίστωσης.  
25. Λήψη απόφασης για την έγκριση συμμετοχής τεσσάρων (4) Δημοτικών Υπαλλήλων του Δήμου 
στο Νέο Ειδικό Σεμινάριο που αφορά το Ν. 3316/05 και τις διαδικασίες ανάθεσης εκπόνησης μελετών 
και ανάθεσης παροχής συναφών υπηρεσιών στους ΟΤΑ μετά από το Ν. 3463/06 (ΝΕΟΣ Δ.Κ.Κ.) και 
το Ν. 3481/06 και έγκριση σχετικής πίστωσης.  
26. Λήψη απόφασης για την κίνηση των λογαριασμών του Δήμου στις τράπεζες: Εθνική, Alpha Bank 
και Εμπορική.  
27. Λήψη απόφασης για την έγκριση του 1ου ΑΠΕ και του 1ου ΠΚΤΜΝΕ του έργου: «Διαμόρφωση 
χώρου Γυμναστηρίου στο ΕΑΚ Κορυδαλλού» Αναδόχου: ΔΗΚΕΚ ΑΕ.  
28. Λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας για την κατασκευή απότμησης πεζοδρομίου 
προκειμένου να δημιουργηθεί είσοδος – έξοδος σε σταθμό αυτοκινήτων Δημόσιας χρήσης, με το 
παρακείμενο οδικό δίκτυο, επί της οδού Αβέρωφ 42, στο Ο.Τ 34 – Κορυδαλλός.  
29. Λήψη απόφασης για την συμμετοχή υπαλλήλου του Τμήματος Προστασίας Περιβάλλοντος, 
κυκλοφορίας και αδειών ίδρυσης, λειτουργίας και ελέγχου καταστημάτων Υγειονομικού 
ενδιαφέροντος στο Σεμινάριο που θα πραγματοποιηθεί στις 28 & 29 Ιανουαρίου 2008 σχετικά με 
«Ανάκληση άδειας ίδρυσης & λειτουργίας καταστημάτων – επιχειρήσεων Υγειονομικού 
Ενδιαφέροντος Διοικητικές Προσφυγές & Δικαστική Προστασία» και ψήφιση πίστωσης ποσού 840€.  
30. Λήψη απόφασης για τη χορήγηση ή μη άδειας ίδρυσης και λειτουργίας ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ σε Δημόσιο 
Σχολείο στην οδό Ψαρρών 15, 2ο Γυμνάσιο Κορυδαλλού.  
31. Λήψη απόφασης για την κοπή δένδρων στην οδό Ικονίου 27 στον Κορυδαλλό.  
32. Λήψη απόφασης για την διαγραφή προσαυξήσεων διαφόρων οφειλετών από κλήσεις.  
33. Λήψη απόφασης και ψήφιση σχετικής πίστωσης για την συμμετοχή Δημοτικής αντιπροσωπείας 
στην έκθεση «AGROTICA 2008» που θα πραγματοποιηθεί στη Θεσσαλονίκη στις 6, 7, 8, 9 & 10 
Φεβρουαρίου 2008.  
 
Κοινοποίηση: 
1. κ. Δήμαρχο που καλείται να παραστεί. 
2. κ.κ. Βουλευτές 
3. κ.κ. Δ/ντες και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
4. Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
5. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
6. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 


